CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO  GP-CMF No 299/2019

Fundão/ES, 29 de novembro de 2019.

Ao Exmo. Sr°.
Ronaldo Broetto Scaquetti
Vereador do município de Fundão/ES.

Prezado Vereador,

Tem o presente a finalidade de NOTIFICAR V. Exa. da decisão proferida

pela Comissão Permanente de Justiça e Redação desta Casa, durante sua 28a

Reunião Extraordinária, quando da análise e deliberação do Projeto de Lei no 63/19,

de vossa autoria.

Da presente reunião, decidiu-se que os documentos juntados ao referido

projeto de lei não são satisfatórios para instruir a decisão do Relator da matéria,

conforme  art.  146-B do Regimento Interno.

Desta forma, requeiro a providência de certidão expedida pelo órgão

competente da Prefeitura Municipal de Fundão, atestando a não existência de

denominação anterior, bem como a exata localização do patrimônio municipal a ser

denominado.

Atenciosamente,

ELEAZARFEliREIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES.

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 33003900330034003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1